Taquaritinga, em 18 de setembro de 2015.

OFÍCIO Nº. 439/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº197 /2015

Senhor PREFEITO,

 Tenho o presente a finalidade de levar ao conhecimento de Vossa
Excelência, que na sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 14 de setembro de
2015, foi aprovada indicação de autoria de TODOS OS VEREADORES de seguinte teor:

“Os Vereadores da Câmara Municipal ao final assinado encaminha
INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito, para que através da Secretaria de Cultura,
estude a possibilidade da inclusão do nosso município no projeto “CINEMA DA
CIDADE”. Trata-se de um projeto existente no Programa Cinema Perto de Você, e visa
atender os municípios com mais de 20 mil habitantes e que não possuam salas de
cinema. Em anexo informações complementares para a inclusão do município.”

 Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 14 de Setembro  de 2015.

                        No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de
Vossa Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

                        Atenciosamente,

                                                          Luís José Bassoli

  -Presidente

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP